АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

27.01.2016 № 73

г.Ульяновск

Об итогах проведения  городских

11-х детско-юношеских соревнований

среди обучающихся города Ульяновска по виду спорта «КАРАТЭ»

на призы «Деда Мороза»

Подведены итоги городских 11-х детско-юношеских соревнований среди

обучающихся города Ульяновска по виду спорта «КАРАТЭ»  на призы «Деда

Мороза».  В соревнованиях приняли участие более 70 спортсменов из  4

образовательных учреждений дополнительного образования: ЦДТ, ЦДТТ №1,

ЦДТ №4,  ДЮЦ «Планета».

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговый протокол 11-х детско-юношеских соревнований среди

обучающихся города Ульяновска по виду спорта «КАРАТЭ»  на призы «Деда

Мороза».

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей соревнований (Приложение).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

воспитательной работы и дополнительного образования Управления

образования  Т.В.Чернову.

Исполняющий обязанности

начальника Управления образования                                            С.И. Куликова

Приложение

Список победителей

11-х детско-юношеских соревнований среди обучающихся города

Ульяновска по виду спорта «КАРАТЭ»  на призы «Деда Мороза».

Раздел «КУМИТЭ»

8-9 лет, мальчики, зеленые-синие пояса:

1 место - Магдеев Дамир, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

2 место - Давыдов Павел, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

10-11 лет, мальчики, зеленые-синие пояса:

1 место - Морозов Данил, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

2 место - Мусатов Алексей, тренер Сывороткин Е.А., МБУ ДО ЦДТ №4

10-11 лет, мальчики, коричневые пояса:

1 место - Шульга Прохор, тренер Сывороткин Е.А., МБУ ДО ЦДТ №4

2 место - Балясников Иван, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

12-13 лет, мальчики:

1 место - Егоров Евгений, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

2 место - Пушкарѐв Павел, тренер Сывороткин Е.А., МБУ ДО ЦДТ №4

3 место - Миничкин Егор, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

14-16 лет, мальчики:

1 место - Рысев Дмитрий, , тренер Сатинов Д.В.,

2 место - Корастелѐв Леонид, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

3 место - Сумбаев Артѐм, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

Раздел  «КОБУДО-КАТА»

6-7 лет, мальчики и девочки:

1 место - Зуев Владислав, тренер Касаткин Е.Н., МБОУ «Ульяновский городской

лицей при УлГТУ»

2 место - Алиякберова Сабина, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

3 место - Давельман Давид, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

8 лет, мальчики:

1 место - Семѐнов Олег, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

2 место - Засыпалов Антон, тренер Гиматудинова И.В., МБУ ДО ЦДТТ №1

3 место - Шитов Григорий, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

7-9 лет, девочки:

1 место - Петрова Арина, тренер Гиматудинова И.В., МБУ ДО ЦДТТ №1

2 место - Косова Дарья, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

9-10 лет, мальчики:

1 место - Забиров Тахир, тренер Гиматудинова И.В., МБУ ДО ЦДТТ №1

2 место - Магдеев Дамир, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

3 место - Низамов Булат, тренер Сывороткин Е.А., МБУ ДО ЦДТ №4

10-12 лет, мальчики, зеленые-синие пояса:

1 место - Леонов Егор, тренер Гиматудинова И.В., МБУ ДО ЦДТТ №1

2 место - Морозов Данил, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

3 место - Мусатов Алексей, тренер Сывороткин Е.А., МБУ ДО ЦДТ №4

10-12 лет, мальчики, коричневые пояса:

1 место - Балясников Иван, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ

3 место - Андреев Константин, тренер Сывороткин Е.А., МБУ ДО ЦДТ №4

3 место - Шульга Прохор, тренер Сывороткин Е.А., МБУ ДО ЦДТ №4

13 лет и старше, юноши и девушки:

1 место - Леонов Антон, тренер Гиматудинова И.В., МБУ ДО ЦДТТ №1

2 место - Шарифуллин Андрей, тренер Касаткин Н.С., МБУ ДО ЦДТ